
 «بسمه تعالی» 

 « آگهی مزایده»

به فروش برساند. با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی و به صورت نقد / نقد و اقساط را  تعدادی از املاک مازاد خودبانک کشاورزی استان گیلان در نظر دارد       

-مدیریت بانک کشاورزی استان گیلان-خیابان آزادگان -میدان فرهنگ -مزایده به نشانی رشتفرم شرکت در متقاضیان خرید می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و اخذ 

 ریال می باشد( 000/500واحد حقوقی مراجعه نمایند. )هزینه خرید اسناد مزایده  -طبقه اول

 می باشد. 16/03/1401*آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا پایان وقت اداری مورخ 

 می باشد. 17/03/1401*زمان بازگشایی پاکات مورخ 

 *حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکات بلامانع می باشد.

 % مبلغ پایه کارشناسی مندرج در آگهی می باشد.5*مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 

 روری می باشد.*بازدید از املاک و مطالعه مدارک و اسناد املاک برای تمامی شرکت کنندگان ض

با نرخ شورای با اقساط سه ماهه و سال متوالی  5در %(  90مانده )درصد قیمت پیشنهادی بصورت نقد و تقسیط  10نقد و اقساط با پرداخت حداقل نقد/*فروش املاک بصورت 

 است.الویت با فروش نقدی می باشد. %( 18پول و اعتبار )محترم 

 ر می باشد.* بانک در قبول یا رد پیشنهاد مختا

 

 

 



  

  
 

          

 ردیف
کد 

 پرونده
 کاربری پلاک ثبتی آدرس ملک

میزان/نوع 

 مالکیت
 اعیان عرصه

 قیمت پایه

 (ریاله ارقام ب) 

 شرایط فروش

 وضعیت ملک توضیحات

 نقد
نقد 

 اقساط

1 4838 
کوچه  -چنیجان  –رودسر  –گیلان 

 7پلاک  –یاس 
 اصلی 2از  فرعی 1343

شالیکوبی 

99/275 مشاع مخروبه  99/275  000/000/035/2  متصرف دارد   یکواحد شالیکوبی مخروبهسهم  6سهم از  07/4 *  * 

 اصلی 139از فرعی  782 پهمدان –رودبنه  –لاهیجان -گیلان  5040 2
کارگاه 

 شالیکوبی
 متصرف دارد  یک واحد شالیکوبیسهم  1000سهم  703 * * 000/000/248/11 480 637 مشاع

3 5186 

نرسیده به -غازیان-بندرانزلی–گیلان 

پشت کارگاه  –دروازه ماهی 

 گلخانه ابراهیمی -خزرمنبع

 645از  فرعی  2793

 اصلی
000/000/125/34      3515 3515 مشاع گلخانه  * * 

یک واحد گلخانه به همراه سایر سهم  6سهم از  5/3

 مستحدثات 
 متصرف دارد

5/12325 مشاع یصنعت اصلی   31فرعی از   509  -شهرک صنعتی  –سنگر  –گیلان  6059 4  1850 000/200/071/80  * * 
سیم و   صنعتی تولید کارگاهی واحد یکسهم  100از سهم  22

رشت کابل واقع در شهرک صنعتی  
 متصرف دارد

5 6172 
 –جفرود پایین  –بندر انزلی  –گیلان 

 یک قطعه زمین  –کوچه مخابرات 
9/303 مشاع مسکونی اصلی 9فرعی از  1293  14 340/333/233/6 یک قطعه زمین با کاربری مسکونی سهم   6سهم از  4/3 * *   متصرف دارد 

6 6173 

 –حسن رود  –بندر انزلی  –گیلان 

 -منطقه آزاد 1شهرک صنعتی شماره 

 بین خمام و بندر انزلی

91/1505 مشاع صنعتی اصلی  1146فرعی از  2  587 000/000/167/31  * * 

سهم یک واحد صنعتی تولید ماشین آلات  6سهم از  4/3

سوله و سایر مستحدثات بدون ماشین آلات  کشاورزی شامل

بندر انزلی واقع در شهرک صنعتی  

 متصرف دارد

 اصلی 72فرعی از  174 روستای رینه -رضوانشهر -گیلان  6239 7
پرورش 

 ماهی
000/000/661/28 122 8000 مشاع  * * 

سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد پرورش  75/2

 ماهی  بصورت حوضچه های سیمانی و دو واحدخانه سرایداری
 متصرف دارد

8 6280 

بخش  –آستانه اشرفیه  –گیلان 

خیابان  –بلوار استاد معین  –مرکزی 

یک قطعه زمین  –شهید حلوایی 

 صیفی کاری فاقد اعیانی

000/000/025/3 14 300 مشاع مسکونی اصلی 92فرعی از  2009  * * 
سهم یک قطعه زمین محصور با دیوار بلوکی و  6سهم از  75/2

 درب آهنی بدون اعیانی 
 متصرف دارد

9 6400 
بعد  -جاده گلسفید -لنگرود –گیلان 

 دامداری منجمی –از شهرک الهیه 
000/000/500/7 440 3110 مشاع دامداری اصلی 48فرعی از 266  * * 

سهم یک قطعه زمین مشتمل بر واحد گاوداری  6سهم از  5/1

 با کلیح مستحدثات 
 متصرف دارد

10 6597 
 -پره سر -رضوانشهر -گیلان 

 رضامحله
45/7616 مشاع مزروعی اصلی  6از فرعی  532  . 000/000/641  * * 

سهم  100سهم از  67/4سهم مشاع  )معادل  6سهم از  28/0

 مشاع( یک قطعه زمین مزروعی
 متصرف دارد

11 6690 

 -بخش مرکزی -صومعه سرا -گیلان 

 -خیابان ستارخان -روستای عربان

)پشت کارخانه  -9کوچه سپیدار 

 شامپو سازی(

 اصلی 42از فرعی  439
زراعی و 

 باغی
000/548/304/3 . 2/1105 مشاع  * * 

سهم مشاع  یک قطعه زمین درختکاری شده  100سهم از  23

 فاقد اعیانی 
 متصرف دارد



12 6715 

روستای  -بندر کیاشهر –گیلان 

 –خیابان شهید احمدمنصورپور  -دهکا

 کوچه شقایق

52/1691 مشاع دامداری اصلی 111فرعی از  247  330 000/000/145/2  * * 
سهم مشاع یک قطعه زمین با بنای  400سهم مشاع از  39

 احداثی
 متصرف دارد

13 6752 

خیابان سردار   –فومن   –گیلان 

شرک صنعتی   –قریه کلرم  -جنگل

  –کوچیچال 

000/500/834/5 175 25100 مشاع باغی اصلی 94فرعی از  59  * * 
زمین صیفی کاری و  سهم مشاع یک قطعه 10000سهم از  1667

 باغی که دارای استخر پرورش ماهی سردابی نیز می باشد.
 متصرف دارد

14 6802 

خیابان شهید  –اسلام آباد  -زنجان

طبقه  - 154پلاک   -حسین حسنی 

 اول

 5299فرعی از  11973

 اصلی
2/75 مشاع مسکونی  81 000/250/186/2  * * 

سهم یکدستگاه منزل مسکونی واقع در  96سهم از  54/9

 طبقه اول 
 متصرف دارد

 

 

 


